
 令和元年11月吉日 

取引先 各位 

 

 
 

年末年始休業に伴う 
商品出荷のご案内 

 

暮秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、年末年始休業に伴いまして、誠に勝手ながら商品の出荷を下記の通りとさせていただきます。

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。今年一年ご愛顧賜りましたことに感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいたしま

す。 
 

記 
 

1. 休業期間 
 

2019 年 12 月 28 日(土) ～ 2020 年 1 月 5 日(日)まで 
※2020 年 1 月 6 日（月）9：30 より通常営業を再開いたします。 

 

2. 年内の最終出荷日について 

2019 年 12 月 27 日(金)朝 10 時までのご注文で 12 月 27 日(金)出荷 
※「ファストプロウォーター一般消費者様直送」はスケジュールが異なります。  

⇒12 月 27 日の 10 時以降のご注文は全て 1 月に出荷 

                      

3. 年始の出荷再開日について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※配送が大変混み合うことが予想されますので、お早めにご注文ください。 

お急ぎの場合は、お手数ですが必ずお電話にて出荷日をお問い合わせください。 

※「EC サイト(グランプロサロン専用商品仕入れサイト)」は下記 URL よりアクセス 

してください。ログイン、操作方法等の詳細は弊社担当までお問い合わせください。 
 

   [URL]  https://www.esthepro-laboshop.com/ 
 

 
以上 

 お問い合せはフリーダイヤル（TEL:0120-954-604）までお電話ください。 
営業時間 上記休業日以外の平日 9:30 より 18:30 まで（土日祝休） 

受注方法 受注期間 出荷日 

電話・FAX 

メール等 

 12 月 27 日(金) 朝 10 時以降～ 

  1 月 7 日(火) 朝 10 時まで 
1 月 7 日(火) 

弊社 EC サイト 
 12 月 27 日(金) 朝 10 時以降～ 

  1 月 6 日(月) 朝 10 時まで 
1 月 6 日(月) 

株式会社プロラボホールディングス 

東京都港区三田3-7-18 

THE ITOYAMA TOWER 7F 

TEL:03-6436-9750 FAX:03-6436-9751 


